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1. Opis i identyfikacja przedmiotu badania i oceny wiasciwos$ci uzytkowych:
Zgodnie z informacja zamawiajacego jest to:
Probka wyrobu: Farba akrylowa biala do stosowania wewnetrznego i zewngtrznego
w budownictwie.
Do badan dostarczono:
- 7 nieuszkodzonych, niemalowanych plytek szklanych o wymiarach okoto (300 x 300 x 8) mm,
- 4 nieuszkodzone plytki szklane o wymiarach okoto (300 x 300 x 8) mm, jednostronnie
pomalowane biala farba, oznaczone: W-3, 1-25, FBi-1, FBi-2.

2. Nazwa i adres zamawiajacego:
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie, Katedra Technologii
Chemicznej Nieorganicznej i Inzynierii Srodowiska, ul. Pulaskiego 10, 70-322 Szczecin.

3. Zamowienie, pismo z dnia: 31.03.2021

Zamowienie nr 64/21
4. Data pebrania/dostarczenia probek wyrobu: 14.04.2021 1 21.04.2021
5. Data wykonania badan: 28.04.2020 + 01.05.2021

6. Procedura pobrania/dostarczenia prébek wyrobu:
Probka wyrobu pobrana i dostarczona do Lukasiewicz-IMBiGS Oddzial Zamiejscowy
w Katowicach przez zamawiajacego. Brak innych danych z etapu poboru probki wyrobu.

7. Opis metod badan:
podano w p. 9.

8. Odchylenia wzglednie zmiany w przyjetej metodzie badania:
nie wystepuja.
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9. Zestawienie wynikow badan:

Sprawozdanie z badan nr 64/21/118/M-1

Lp. Badana cecha Metodyka badania

Wynik badania probek

2 3

4

1. | Opor cieplny i wspotczynnik przewodzenia

ciepta w temperaturze 10 °C PN-EN 12667:2002

Sprawozdanie nr 64/21/M-1/Appm 1

10. Zalaczniki:
Sprawozdanie nr 64/21/M-1/Aupm 1

Wykonawca badan:
Bogdan Kuznik

Sprawozdanie opracowat:

Adam Bielak ga; %;

Sprawozdanie zweryfikowal:
mgr inz. Mariusz Sp . /[/l

Uwagi:
1. Sprawozdanie z badan jest wlasno$cig zamawiajacego.

b
3

Autoryzowata:

udowlanych

hita-Kue

Wyniki badan podane w Sprawozdaniu z badan odnoszg sig do badanych probek wyrobu i nie sa aprobata ich jakosci.
Bez pisemnej zgody Lukasiewicz—Instytutu Mechanizacji Budownictwa i Gornictwa Skalnego Oddziat Zamiejscowy w

Katowicach, Sprawozdanie z badan nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catosei.

4.

W przypadku powolywania si¢ na to Sprawozdanie z badan, nalezy uzy¢ nastgpujacego zdania, bez jakichkolwiek zmian:

..Badania zostaly wykonane przez Lukasiewicz—Instytut Mechanizacji Budownictwa i Gérnictwa Skalnego Oddzial Zamiejscowy
w Katowicach, Laboratorium Materiatéw Budowlanych ,,JZOLACJA”, akredytowane w tym zakresie przez Polskie Centrum

Akredytacji, Nr AB 008”.
Koniec Sprawozdania z badan nr 64/21/118/M-1
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